Ofício GP. nº 725/2005

   Botucatu, 19 de setembro de 2005.

Prezado Senhor,

Atendendo o solicitado por Vossa Senhoria, indicamos o Vereador Ademir Aparecido Florian para integrar a Comissão Eleitoral para o processo de eleição da Diretoria Executiva da UNASAB’S  - triênio 2005/2008.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

Marcos Antonio da Silva

Presidente da UNASAB’S

Botucatu - SP